



S00HP004JPJH

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2019/0019/SD (dle objednatele)
ze dne 12.08.2019

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
se sídlem: Veřovice 171, 742 73 Veřovice
zastoupen: Jiřím Válkem, jednatelem
IČO: 03829707

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0019/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 12.08.2019, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, bod 6. se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněném výkazu výměr navrženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazu výměr nebyly uvedeny.

Tento oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 a změnové rozpočty přílohou dodatku č. 1.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Celková cena bez DPH dle SoD	1.053.062,45 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku)	39.200,79 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku)	- 63.158,33 Kč
<hr/>	
Celková cena bez DPH:	1.029.104,91 Kč
DPH (21%)	216.112,03 Kč
Celková cena vč. DPH	1.245.216,94 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 452/17/19 ze dne 17.10.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Přílohy:

- Změnový rozpočet

Ve Studénce dne 18.10.2019


.....
za objednatele



Ve Studénce dne 18.10.2019


SEMITA - DS s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Veřejice č. 111 - 743 73, Veřejice.
IČ: 03 00 00 00 BIC: CZ05829707
TEL: +420 602 726 566
za zhotovitele

SEMITA

Změnový rozpočet stavby

Stavba: Parkoviště ZŠ Butovická

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
Parkoviště ZŠ Butovická							-23 957,55
- Parkoviště uložení kabelů do chrániček							-23 957,55
- HSV - Práce a dodávky HSV							-11 012,19
- 1 - Zemní práce							-23 318,31
	3	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	5,000	62,76	313,80
	6	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,800	496,80	10 333,44
	7	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-17,400	1 776,00	-30 902,40
	9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,500	279,60	-1 258,20
	10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-67,500	21,24	-1 433,70
	11	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-7,425	50,00	-371,25
4 - Vodorovné konstrukce							-1 943,00
	21	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-1,450	1 340,00	-1 943,00
8 - Trubní vedení							984,77
	53	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 557,00	3 114,00
	54	28661778	poklop šachtový litinový 425/40t - plný tvárná litina	kus	2,000	5 553,00	11 106,00
	55	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	180,00	180,00
	56	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	889,20	889,20
	33	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-3,625	1 325,00	-4 803,13
	34	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-29,000	11,70	-339,30
	42	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	91,80	918,00
	43	990-102R1	D+ M půlená chránička AROT DN 110	m	-41,000	240,00	-9 840,00
	45	990-102R3	Označení konců chrániček - elektronické markry	kus	-4,000	60,00	-240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 711,44
	57	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,160	4 959,00	10 711,44
997 - Přesun sutě							2 552,91
	48	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,952	48,12	286,41
	49	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	142,848	10,78	1 539,90
	50	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,752	112,50	534,60
	50	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,200	160,00	192,00
101.2 - Sanace pláň							-12 945,36
- HSV - Práce a dodávky HSV							-12 945,36
- 1 - Zemní práce							-6 826,25
	1	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	-15,000	106,00	-1 590,00
	2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,000	116,50	-1 747,50
	3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-225,000	8,85	-1 991,25
	4	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-24,750	50,00	-1 237,50

VZ

5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	-50,000	5,20	-260,00
5 - Komunikace pozemní						-5 400,00
6	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-100,000	54,00	-5 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-718,50
7	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-50,000	14,37	-718,50
998 - Přesun hmot						-0,61
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,020	30,30	-0,61